                                                                                           Świętochłowice, dnia 11.12.2017 r.

Zapytania do SIWZ
W związku z postępowaniem o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 3201-12/2017 pt.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach”

wpłynęły następujące pytania:

 Pytanie 1: 
[image: image1.emf]
Odpowiedź :
Usługa odbioru przesyłek będzie świadczona przez okres 1 roku kalendarzowego od 01.01.2018 do 31.12.2018 roku.

  związku z k
       Pytanie 2:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie przewiduje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 3:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie przewiduje zmian w powyższym zakresie.
Pytanie 4:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostosowania druku zgodnie
z przedstawionym wzorem. Zamawiający posiada swój wzór formularzy do potwierdzenia odbioru.

Pytanie 5:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 6:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 7:  
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Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 8:  
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Odpowiedź :
Zamawiający informuje, iż wysokość kar umownych określają ust. 2-4 § 6 załączniku nr 7 do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.
Pytanie 9:  
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Odpowiedź :
Opóźnienie w rozpoczęciu świadczenia usług reguluje § 6 ust. 4 załącznika nr 7 do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 10:
Zamawiający w Załączniku nr 1 Formularz oferty poz. 19 przewiduje zwrot korespondencji niedoręczonej podając tylko gramaturę przesyłek. Proszę o określenie gabarytu zwrotu korespondencji pozwoli to dostosować ofertę do indywidualnych potrzeb Zamawiającego.
Odpowiedź :
Zamawiający określa zwrot korespondencji niedoręczonej jako gabaryt A .

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ w ten sposób, iż w Załączniku  nr 1 Formularza oferty ulega zmianie pozycja 19:

jest:

	19
	Zwroty korespondencji
	
	
	

	
	Do 350g
	1870
	
	

	
	Od 350g-1000g
	1
	
	

	
	Od 1000g-2000g
	1
	
	

	
	Zwroty przesyłek poleconych zagranicznych ekonomicznych
	7
	
	

	
	Zwroty przesyłek poleconych zagranicznych priorytetowych
	1
	
	


winno być:

	19
	Zwroty korespondencji gabaryt A
	
	
	

	
	Do 350g
	1870
	
	

	
	Od 350g-1000g
	1
	
	

	
	Od 1000g-2000g
	1
	
	

	
	Zwroty przesyłek poleconych zagranicznych ekonomicznych
	7
	
	

	
	Zwroty przesyłek poleconych zagranicznych priorytetowych
	1
	
	


W związku ze zmianą treści SIWZ, dokonano zmian w  ogłoszeniu o zamówieniu w BZP
Zmianie ulega: 

Termin składania ofert na dzień 15.12.2017 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert na dzień 15.12.2017 r. godz. 09:30

